
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ
(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №1075-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«14» вересня 2024 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14491476 1311035 Романов Михайло Геннадійович 43954690 HK 14.12.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254402 Педагогіка 
вищої школи

139,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14300053 1311118 Адаменко Сергій Петрович

017787 B20 05.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006108 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

124,700

2 14326508 1311118 Крохмаль Олексій Анатолійович

36775987 HK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021921 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

116,400

2



3 14346152 1311118 Липко Зеновій Володимирови
ч

202287 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078960 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

123,400

4 14335749 1311118 Пушкаш Роберт Вікторович

39118872 AK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

146,000

5 14346251 1311118 Струтинський Володимир Русланович

214232 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078750 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

116,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14384235 1311037 Дзядевич Анатолій Анатолійович 34768745 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078524 Початкова 
освіта

124,200

2 14326783 1311037 Кохтюк Андрій Леонідович 47520413 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103754 Початкова 
освіта

107,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14376997 1358450 Бережний Данило Сергійович 112366 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007093 фізична 
культура

120,200

2 14311662 1358450 Черепан Євген Валентинович 45920455 KB 07.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210915 фізична 
культура

122,500

3 14271670 1358450 Яковенко Володимир Валерійович 45501966 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123563 фізична 
культура

126,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14471356 1310933 Безгубенко Віктор Віталійович 112341 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054039 Спорт 142,200

2 14376021 1310933 Булах Андрій Сергійович 095134 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061981 Спорт 155,800

3 14340641 1310933 Вакула Максим Владиславович 112321 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006915 Спорт 139,800

4 14304622 1310933 Малик Євген Вікторович 112339 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088149 Спорт 140,200

5 14318299 1310933 Матвієнко Олексій Миколайович 039847 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121578 Спорт 152,200

6 14371803 1310933 Прокопенко Ілля Володимирови
ч

079096 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220221 Спорт 151,600

6



7 14373995 1310933 Черниш Микола Сергійович 110311 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136259 Спорт 155,000

8 14281039 1310933 Ярмоленко Олег Євгенович 188639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072985 Спорт 126,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

021 Аудіовізуальне мистецтво та виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14460798 1310937 Ситник Валерій Олександрович
195011 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159213 Ведучий 
програм 
телебачення

148,200

2 14350893 1310937 Шаповал Андрій Юрійович
101530 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119171 Ведучий 
програм 
телебачення

161,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14417287 1363840 Горбатенко Олексій Сергійович 41922743 KB 20.12.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163745 Графічний 
дизайн

165,800

2 14304808 1363840 Туліновський Владислав Євгенович 099565 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030312 Графічний 
дизайн

167,200

3 14416507 1363840 Фазліахмедов Богдан Олександрович 200308 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188811 Графічний 
дизайн

173,800

4 14411792 1363840 Шилов Максим Олександрович 35407789 KB 31.10.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102414 Графічний 
дизайн

170,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14471339 1310972 Гребельна Олександра Сергіївна 147725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108952 Образотворче 
мистецтво

168,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14326516 1310975 Журавльова Юлія Павлівна 112194 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061752 Музичне 
мистецтво

157,400

2 14361842 1310975 Оріщенко Олексій Вячеславович 39624888 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177062 Музичне 
мистецтво

160,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14284531 1411921 Лисенко Анжела Володимирівна
126698 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246839 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

163,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14512234 1356623 Кузнєцов Михайло Олександрович 053134 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002545 Переклад 158,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14340740 1347218 Андрущак Анатолій Васильович 009331 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203532 Економіка 157,100

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14263606 1344645 Гардаш Ілля Юрійович 034731 B24 12.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153322 Прикладна 
політологія

137,200

2 14341438 1344645 Оганесян Алексан Ашотович 107236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038976 Прикладна 
політологія

122,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14270927 1347790 Коновалов Євгеній Андрійович 065415 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100368 Психологія 160,200

2 14433847 1347790 Приходько Євген Олександрович 24032612 KB 28.05.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269339 Психологія 142,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14383714 1325870 Бабеня Володимир Сергійович 132948 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143290 Журналістика 121,800

2 14338087 1325870 Дучев Віталій Юрійович 43547104 XE 25.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157228 Журналістика 148,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14360836 1347152 Шпигунов Ігор Ігорович
47564689 TA 17.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219268 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

107,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14416427 1347303 Береговий Микола Вікторович
143261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064277 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

138,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14404039 1348804 Михайлович Сергій Олександрович
35091356 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196313 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

136,100

2 14275445 1348804 Скребець Іван Іванович
30662445 XA 15.12.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041173 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

136,100

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14426365 1296921 Абраменко Юрій Ігорович 103232 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253413 Мультимедійні 
системи

151,800

2 14288094 1296921 Вередін Микола Олександрович 120486 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005622 Мультимедійні 
системи

129,800

3 14377909 1296921 Карлов Максим Олегович 33650979 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203451 Мультимедійні 
системи

121,900

4 14263906 1296921 Тимофієнко Андрій Семенович 39545627 TA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109728 Мультимедійні 
системи

139,900

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14368776 1311332 Левшин Нікіта Олександрович
048810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137280 Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

133,700

2 14409446 1311332 Мамчур Сергій Вікторович
171421 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168049 Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

125,000

3 14331483 1311332 Махинько Сергій Сергійович
102265 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037748 Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

125,400

22



4 14355993 1311332 Шаран Павло Ярославович
091737 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017656 Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

126,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14421668 1301430 Рябець Андрій Володимирови
ч

009159 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261993 Комп’ютерні 
мережі

144,400

2 14346480 1301430 Свистунов Михайло Геннадійович 120488 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053621 Комп’ютерні 
мережі

139,900

3 14294531 1301430 Спас Денис Андрійович 120494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006834 Комп’ютерні 
мережі

145,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14339229 1310881 Бездудний Станіслав Вікторович 079003 B20 22.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005086 Агрономія 130,200

2 14374318 1310881 Бережний Артур Вікторович 059371 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132537 Агрономія 137,200

3 14322926 1310881 Молочко Мирослав Русланович 110691 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044668 Агрономія 149,400

4 14369465 1310881 Савчук Сергій Вікторович 021260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252899 Агрономія 133,600

5 14347127 1310881 Хоменко Станіслав Григорович 145369 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102286 Агрономія 139,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14269676 1311119 Джурко Андрій Андрійович

082682 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031710 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

110,600

2 14395953 1311119 Зазуляк Сергій Володимирови
ч

108353 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024665 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

131,800

26



3 14315172 1311119 Косик Сергій Володимирови
ч

083815 B18 01.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128173 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

114,400

4 14272614 1311119 Максимова Ганна Андріївна

40016309 MK 04.02.2011 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

143,600

5 14249037 1311119 Піскун Олександр Борисович

47388199 KB 25.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146945 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

116,200

6 14415421 1311119 Терець Андрій Вікторович

075793 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025835 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

7 14345609 1311119 Титар Віталій Михайлович

187120 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038111 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

113,400

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 

№ 1075-ВК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14325976 1310882 Бельмас Владислав Володимирови
ч

012681 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198634 Готельно-
ресторанна 
справа

138,500

2 14375132 1310882 Верещак Ілля Сергійович
173563 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088755 Готельно-
ресторанна 
справа

125,500

28


